令和 5年 5月 12 日

各      位

 会 社 名 日 東 ベ ス ト 株 式 会 社

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  塚 田 莊一郎

      （コード番号：2877 東証スタンダード）

 問 合 せ 先 取締役総務人事部長 遠 藤 雅 明

               （TEL．0237-86-2100）

株主優待品の内容に関するお知らせ

  当社は、令和 5年 4月 13 日にお知らせいたしました株主優待制度について、令和 5年 3月 31 日

を基準日とする株主優待品の内容を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 株主優待制度導入の目的

 株主の皆様の日頃のご支援に感謝の気持ちとしてお応えするとともに、当社商品を通じて当

社事業へのご理解をいただき、より多くの株主様に長期的に安定して当社株式を保有していた

だくことを目的としております。

2. ご優待の対象となる株主様（基準日：令和 5年 3月 31 日）

 当社株式を 1 年以上継続して保有されている株主様（※）で、かつ令和 5 年 3 月 31 日時点

の当社株主名簿の記載または記録に基づき、当社株式を 300 株（3単元）以上保有する株主様

を対象といたします。

  （※）1年以上継続して保有されている株主様とは、令和 5年 3月 31 日と令和 4年 9月 30 日

    および令和 4年 3月 31 日の 3回連続して、同じ株主番号で当社株主名簿に記載または

    記録されている株主様といたします。

3. ご優待の内容

 「株主優待お申込みはがき」（※）によりお申込みいただいた株主様に、基準日時点の保有株

式数に応じて、当社商品をセレクトした詰め合わせ（別紙）を進呈いたします。

（※）対象となる株主様には、定時株主総会終了後にお送りする「定時株主総会決議ご通知」

    に「株主優待お申込みはがき」を同封いたします。（令和 5年 6月下旬頃）

4. その他

 その他株主優待の内容に関しましては、当社ホームページ等でご案内していく予定です。
(１)

以 上

（別紙）

（ご参考①）

 基準日時点で、当社株式を 300 株（3単元）以上、2,000 株（20 単元）未満保有されている

株主様に進呈する株主優待品

当社商品をセレクトした詰め合わせ（1,500 円相当）

（ＡまたはＢのどちらかをお選びいただきます。）

Ａ．常温品セット Ｂ．冷凍品セット

（予定）

 ベストのコンビーフ（1個）

 カレー・ハヤシセット（5袋）

（予定）

 タルト（6個）

 イベリコ豚重の具（2袋）

 ヴィアンドハンバーグ 130ｇ（3個）

（注）上記はサンプル画像となります。商品の製造・供給状況等により、実際にお届けする

   詰め合わせの内容が一部変更となる場合がございます。

（ご参考②）

 基準日時点で、当社株式を 2,000 株（20 単元）以上保有されている株主様に進呈する株主優

待品

当社商品をセレクトした詰め合わせ（3,000 円相当）

（ＡまたはＢのどちらかをお選びいただきます。）

Ａ．常温品セット Ｂ．冷凍品セット

（予定）

 ベストのコンビーフ（2個）

 カレー・ハヤシセット（6袋）

 ビーフシチュー（2袋）

（予定）

 タルト（6個）＋ホールタルト（1個）

 牛丼の素（4袋）

 ヴィアンドハンバーグ 110ｇ（4個）

（注）上記はサンプル画像となります。商品の製造・供給状況等により、実際にお届けする

   詰め合わせの内容が一部変更となる場合がございます。